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Data Sheet
Reference No.: 32359

Feinschneidpresse -mechanisch-

Brand: FEINTOOL
Model: GKP F 40
YoM, approx.: 1981 gebraucht

Reconditioned:

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Controls: elektronische Steuerung

Pressen Bauart
Antriebssystem: Kniehebel
Gestellbauart: 2-Stander,
monoblock

Stossel
Gesamt-Nennkraft:
Hub:

Hubzahl max.:

Werkzeug-Einbauraum
Untere Aufspannflache (links-

rechts):

Untere Aufspannflache (vorne-
hinten):

Obere Aufspannflache (links-
rechts):

Obere Aufspannflache (vorne-
hinten):

Anlagedaten (Bandanlagen)
Blechbreite max.:
Blechstarke max.:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamthohe:
Gesamtgewicht ca.:

Verkauf iiber:

Post-Venta Carreras S.A.
Sean Gribben

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787

La Pobla de Claramunt, Spain
+34 938 088 099
sean@prodeq.es

40 to
45 mm
90 /min

280 mm
280 mm
280 mm

280 mm

100 mm
4 mm

400 V
50 Hz

1800 mm
1840 mm
1350 mm
2500 kg
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